HORDEUM Polystichon, Polystichon Hybernum C. B. *Pin. 22.* *Hordeum Polystichon* J. B. T. II. p. 429. *Hordeum Polystichon Hybernum Tabernam. Icon. 275.* In modo crescendi cum priore plane convenit, nisi quod spica hujus plerumque tetrastrchos sit. Hexastichon autem etiam dari docemur ab *Job. Bauh. II. p. 429.* Et tale vidi *Czernichovii* satum & natum, in cujus spica distincte sex grana numerari possunt axem ambientia.

HORDEUM, quod a J. B. II. p. 430. *Oriza Germanica* dicitur, nihil aliud est quam *Hordeum Distichon* spica brevior &

& latiore, granis confertis, *Zoocritibon* sive *Oryza Germanica* C. B. Pn. 22, quod autem circa Warfaviam vidisse non memini.

HORMINUM Vulg. Horminum sylvestre Salvifolium minus, C. B. P. p. 239. Horminum pratense *Rivini*, Polon. *Zwiesinofek*, *Szalwia Czarna*, floret ætate in pratis & campesribus. A *Bernit*. *Salvia* sylvestr. appellatur.

HORMINUM coma purpur. vel *rubra Riv.* In Hormino præcipue norabilis est adunca galea. Et quidem primum illud flore cœruleo communiter *Sclarea* dicitur: alterum flore albo *Æthiopsis*; tertium flore luteo *Colus Jovis*: Atque horum flores majores sunt; quibus proxime accedit *Horminum pratense*; ast *Hormini coma rubra* vel *purpurea* minores, omniumque minimi sunt *Hormini folio laciniato*: Flores numero longe copiosiores sunt in *Hormino spurio*, cum in reliquis genuini *Hormini* speciebus sex ordinarie flores verticillum quemvis constituent. Hæc ex *Rivino Ord. Plant. Flor. Irreg. Monop.* p. 10.

HYOSCYAMUS albus.

HYOSCYAMUS Niger vel Vulgar. J. B. III. 627. *Hyoscyamus Riv.* *Hyoscyamus Niger* *Dodon. Pempt.* 450. Polon. *Szaley*.

HYOSCYAMUS flor. luteo *Riv.* *Vulgaris* ille ad scrobes & juxta vias publicas copiose crescit, & floret Julio. Annumeratur *Hyoscyamus* a *Rivino* plantis quæ sunt flore *Irregulari monopetalo* in 5. lacinias diviso. Floris longior calix desinens in rigidos quinque apices occultat penitus fructum, ut non nisi pericarpium bullatum cernatur, quod maturato femine, abscedit instar mitræ. Vid. *Ord. Plant. Irreg. Monop.* p. 18. Notandum etiam de *luteo*, quod differat foliis ab altero, quæ in hac specie, luteo scil. *Dodon.* integra, crassa & oblonga sunt.

HYO-

HYOSCYAMUS flore obsoleto, purpureis maculis, & venis cum profunditate donato.

HYPERICUM Vulgare C. B. P. 279. Hypericum Vulgare, five Perforata, caule rotundo, foliis glabris J. B. III. 381. Polon. *Panni- Marię Dzwonki, Świętego Jana Ziele*. In agrorum marginibus floret *Junio*.

HYPERICUM elegantissimum, non ramosum, folio lato J. B. III. 383. Hypericum minus erect. C. B. P. 279. Hypericum pulchrum *Tragi*, flor. *Julio*, in saltu Bielan.